------- Mensagem encaminhada -------

De: Grupo Auxiliar de Recursos Humanos <garh@pc.pr.gov.br>

Para: adepol@terra.com.br, adepol_pedrofilipe@terra.com.br

Assunto: Resolução nº 20/2018 - Designação

Data: 25/01/2018 19h26min43s UTC

Boa tarde

Encaminhamos a Resolução nº 20/2018 em anexo, a qual designa o servidor Pedro

Filipe Cruz Cardoso de Andrade, RG: 14.039.341-0, ocupante do cargo de Delegado

de Polícia do QPPC, na condição de membro efetivo representando a Associação dos

Delegados de Polícia do Paraná - ADEPOL/PR, a compor a Comissão para revisão e

reavaliação do texto da minuta da lei do Novo Estatuto da polícia civil, junto aos

designados na Resolução nº 273 de 28 de novembro de 2017.

Local: Departamento da Polícia Civil, 11º andar
Rua José Loureiro, nº 540, Centro, Curitiba/PR

Data: 26/01/2018

Horário: 10 horas

Favor acusar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Luciana de Novaes

Delegada de Polícia

Chefe do GARH/DPC

(41) 3883-8160